СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.02.2015                                                                                        № 22

О приравнивании должности

 В целях исчисления пенсии за выслугу лет Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1.Приравнять должность Главы Администрации города Инза к

должности заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Инзенский район».

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава района                                                                                     В.Н.Шкунов

Амиров Л.Р.
2-53-72
ла1